
Zarządzenie Nr 97/2021 

                                                   Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 30 grudnia 2021 

 

 

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 52/2013 z dnia 09 maja 2013 roku. 

 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. - o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz. U z 2020r., poz. 920) oraz art.45 ust. 6 ustawy z dnia 7 lipca 1994r.- prawo budowlane 

(Dz. U 2021, poz.2351) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 52/2013 Starosty Wałbrzyskiego z dnia 09 maja 2013 w 

sprawie ustalenia opłaty za wydanie dziennika budowy 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Administracji 

Architektoniczno-Budowlanej i Gospodarki Nieruchomościami  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 3 stycznia 

2022 r.  

 

 

 

 

                                                                                                        STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


